
FED_Finales par classement
L06_GE Tableau H16

Impression du 07/05/2023 à 15:47:56

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GERARDIN Alexandre 14 8811764 1 941 06880002 ANOULD Cercle P -4019

2ème. CUTIN Regis 6 571999 1 658 06540128 ASTTPAM -6016

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PERRIN Jeffrey 18 8811452 1 938 06880002 ANOULD Cercle P -4019

2ème. CASTILLO Mathieu 4 5421822 1 669 06540032 NEUVES MAISONS -4016

 Poule 3 Heure : Table :

1er. VAGNER Thibaut 21 5422139 1 657 06540032 NEUVES MAISONS -4016

2ème. FOUARGE Clement 12 089260 1 678 06080006 BAZEILLES PPC -4016

3ème. FRIARD Guillaume 13 5716010 1 836 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4018

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PISANO David 19 888607 1 832 06540040 VILLERS LES NAN -4018

2ème. EZANNIC Clement 11 088176 1 703 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4017

3ème. ZIMMERMANN Joan 23 088144 1 648 06080006 BAZEILLES PPC -4016

 Poule 5 Heure : Table :

1er. DURAND Guillaume 7 551176 1 634 06540056 HEILLECOURT LOI -4016

2ème. DUSSART Adrien 8 084533 1 703 06550013 VERDUN SAV -4017

3ème. GRUNENWALD Julien 16 5712794 1 823 06570014 MANOM J.S. -4018

 Poule 6 Heure : Table :

1er. BABE Valentin 2 517558 1 710 06510112 CHALONS-EN-C TT -4017

2ème. ALOI Jonathan 1 5715933 1 646 06570014 MANOM J.S. -4016

3ème. CRETON Maxime 5 084554 1 802 06080006 BAZEILLES PPC -4018

 Poule 7 Heure : Table :

1er. BOURGEOIS Matteo 3 8816662 1 770 06880022 VITTEL ST REMY -1817

2ème. PRUDHOMME Arno 20 5427726 1 621 06540032 NEUVES MAISONS -1716

3ème. EBERSOLD Tristan 9 8814310 1 725 06880010 SAINT DIE SRD T -4017

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LAHLOU Mehdi 17 0810795 1 758 06080006 BAZEILLES PPC -4017

2ème. GROSZ Estebane 15 524470 1 608 06880022 VITTEL ST REMY -1916

3ème. VILLENEUVE Nolhan 22 5430193 1 739 06570073 TERVILLE TT -4017

22Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 07/05/2023 à 16:09:56FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 1

1. GERARDIN Alexandre 14 8811764 1 941 06880002 ANOULD Cercle P -4019
2. CUTIN Regis 6 571999 1 658 06540128 ASTTPAM -6016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 GERARDIN AlexandreAbsent 2

2/3 CUTIN Regis Absent 2

17 14:50 1/2 GERARDIN AlexandreCUTIN Regis 10 -11 7 4 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

GERARDIN Alexandre 1

CUTIN Regis 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 2

1. PERRIN Jeffrey 18 8811452 1 938 06880002 ANOULD Cercle P -4019
2. CASTILLO Mathieu 4 5421822 1 669 06540032 NEUVES MAISONS -4016

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

FOUARGE Clement 2

FRIARD Guillaume 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 12:30 1/3 FRIARD Guillaume VAGNER Thibaut -8 7 -9 10 -4 1 2

8 13:30 2/3 FOUARGE Clement VAGNER Thibaut 2 -9 -6 -7 1 2

19 14:50 1/2 FRIARD Guillaume FOUARGE Clement 3 -5 -8 -9 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 3

1. FRIARD Guillaume 13 5716010 1 836 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4018
2. FOUARGE Clement 12 089260 1 678 06080006 BAZEILLES PPC -4016
3. VAGNER Thibaut 21 5422139 1 657 06540032 NEUVES MAISONS -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

6 12:30 1/3 PERRIN Jeffrey Absent 2

10 13:30 2/3 CASTILLO Mathieu Absent 2

18 14:50 1/2 PERRIN Jeffrey CASTILLO Mathieu -7 11 -10 6 1 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

PERRIN Jeffrey 1

CASTILLO Mathieu 2
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Impression du 07/05/2023 à 16:10:12FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 4

1. PISANO David 19 888607 1 832 06540040 VILLERS LES NAN -4018
2. EZANNIC Clement 11 088176 1 703 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4017
3. ZIMMERMANN Joan 23 088144 1 648 06080006 BAZEILLES PPC -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 12:30 1/3 PISANO David ZIMMERMANN Joan 8 7 6 2 1

9 13:30 2/3 EZANNIC Clement ZIMMERMANN Joan 6 6 7 2 1

20 14:50 1/2 PISANO David EZANNIC Clement 6 9 -10 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PISANO David 1

EZANNIC Clement 2

ZIMMERMANN Joan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 5

1. GRUNENWALD Julien 16 5712794 1 823 06570014 MANOM J.S. -4018
2. DUSSART Adrien 8 084533 1 703 06550013 VERDUN SAV -4017
3. DURAND Guillaume 7 551176 1 634 06540056 HEILLECOURT LOI -4016

Joueur Rang Forfait

BABE Valentin 1

ALOI Jonathan 2

CRETON Maxime 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 12:30 1/3 CRETON Maxime ALOI Jonathan 8 3 -4 8 2 1

12 13:30 2/3 BABE Valentin ALOI Jonathan -6 7 -8 -5 1 2

22 14:50 1/2 CRETON Maxime BABE Valentin -7 -9 -6 1 2

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 6

1. CRETON Maxime 5 084554 1 802 06080006 BAZEILLES PPC -4018
2. BABE Valentin 2 517558 1 710 06510112 CHALONS-EN-C TT -4017
3. ALOI Jonathan 1 5715933 1 646 06570014 MANOM J.S. -4016

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 12:30 1/3 GRUNENWALD Julien DURAND Guillaume -8 -8 -9 1 2

11 13:30 2/3 DUSSART Adrien DURAND Guillaume -2 6 -9 11 -7 1 2

21 14:50 1/2 GRUNENWALD Julien DUSSART Adrien -7 -4 -10 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

DURAND Guillaume 1

DUSSART Adrien 2

GRUNENWALD Julien 3
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Impression du 07/05/2023 à 16:10:17FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H16

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 7

1. BOURGEOIS Matteo 3 8816662 1 770 06880022 VITTEL ST REMY -1817
2. EBERSOLD Tristan 9 8814310 1 725 06880010 SAINT DIE SRD T -4017
3. PRUDHOMME Arno 20 5427726 1 621 06540032 NEUVES MAISONS -1716

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 12:30 1/3 BOURGEOIS Matteo PRUDHOMME Arno -12 5 5 8 2 1

13 13:30 2/3 EBERSOLD Tristan PRUDHOMME Arno -5 -9 10 -4 1 2

23 14:50 1/2 BOURGEOIS Matteo EBERSOLD Tristan -8 -6 3 4 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BOURGEOIS Matteo 1

PRUDHOMME Arno 2

EBERSOLD Tristan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H16 / Poule 8

1. LAHLOU Mehdi 17 0810795 1 758 06080006 BAZEILLES PPC -4017
2. VILLENEUVE Nolhan 22 5430193 1 739 06570073 TERVILLE TT -4017
3. GROSZ Estebane 15 524470 1 608 06880022 VITTEL ST REMY -1916

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 12:30 1/3 LAHLOU Mehdi GROSZ Estebane -10 8 -9 4 7 2 1

14 13:30 2/3 VILLENEUVE Nolhan GROSZ Estebane -10 -13 11 -9 1 2

24 14:50 1/2 LAHLOU Mehdi VILLENEUVE Nolhan 8 10 2 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LAHLOU Mehdi 1

GROSZ Estebane 2

VILLENEUVE Nolhan 3
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